



بیابان زدایی در ۷۵۰ هکتار از دشت سجزی آغاز شد

با حضور معاون آبخیزداری سازمان منابع طبیعی در اصفهان



وقتی تارو پودها حرف می‌زنند؛

لزوم توجه به آینده صنعت فرش دستباف اصفهان

ریزگردهای دریاچه نمک استان اصفهان را تهدید می‌کند

دیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان گفت: ریزگردهای دریاچه نمک چندین استان از جمله تهران و اصفهان را تحت تأثیر ...



هوشمندسازی مدیریت شهری اصفهان با مرکز فرماندهی یکپارچه

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری اصفهان از راه‌اندازی اولین مرکز فرماندهی عملیات خدمات شهری هوشمند خبر داد....



اصفهان به ۴۱۰۰ دستگاه احراز هویت در انتخابات نیاز دارد



آغاز به کار پویش سلام محله با هدف تأمین سلامت اجتماعی در اصفهان

معاون آبخیزداری سازمان منابع طبیعی کشور:

ایران ۱۶۰ میلیارد متر مکعب کسری آب زیرزمینی دارد



اصفهان به ۴۱۰۰ دستگاه احراز هویت در انتخابات نیاز دارد

رئیس کمیته فناوری اطلاعات ستاد انتخابات استان اصفهان با تشریح آخرین اقدامات فنی برای برگزاری انتخابات پیش‌رو، به چالش‌های لجستیکی و زیرساختی در سطح استان و مرکز پرداخت.

به گزارش «ایرنا»، محسن مهربانی در نشست ستاد انتخابات استان با اشاره به فرایند جمع‌آوری تجهیزات در خصوص وضعیت تجهیزات احراز هویت اظهار کرد: در حال حاضر تمامی ۳۷۴۴ دستگاه موجود در استان به تهران ارسال شده است که از این تعداد حدود یک چهارم آن معیوب بودند که طبق برنامه، دستگاه‌های مدل ۹۴ استفاده نخواهند شد و تنها دستگاه‌های مدل ۹۸ که قابلیت پیکربندی بر ستر شبکه ۴G را دارند، پس از تست کنترل کیفیت و پیکربندی اولیه در چرخه باقی می‌مانند. وی تأکید کرد که بر آورد اولیه برای نیاز استان حدود ۴۱۰۰ دستگاه است، اما تعداد نهایی بر اساس شعب پیش‌بینی شده و سهمیه اعلامی از سوی ستاد مرکزی (شامل دستگاه‌های آموزشی، تست پوشش و مانور) مشخص خواهد شد. رئیس کمیته فناوری اطلاعات ستاد انتخابات استان اصفهان با اشاره به برگزاری جلسات تخصصی برای شهرستان‌های دارای وضعیت نامطلوب ارتباطی گفت: وضعیت ۲ شهرستان فریدون‌شهر و سمیرم در ادوار گذشته نامطلوب بوده است و در جلسه با اداره کل ارتباطات و مخابرات، مصوب شد تمامی سایت‌های USO تا پایان فروردین ۱۴۰۵ به بهره‌برداری برسد تا مشکلات این مناطق یک بار برای همیشه حل شود.

■ آموزش بیش از ۱۰۰۰ نفر از دست‌اندرکاران انتخابات استان

رئیس کمیته آموزش ستاد انتخابات استان اصفهان نیز با تشریح جزئیات برنامه‌های آموزشی تدوین شده برای برگزاری هرچه با شکوهر انتخابات، بر آمادگی کامل این کمیته در جهت ارتقای سطح دانش فنی و اجرایی عوامل درگیر در فرآیند انتخابات تأکید کرد. محمدعلی دهقانی با بیان اینکه تا این لحظه ۱۰۲۲ نفر از مدیران و مجریان انتخاباتی تحت آموزش قرار گرفته‌اند، اظهار کرد: با همکاری دفتر و معاونت سیاسی، دوره‌های فشرده‌ای برای بخشداران، فرمانداران و اعضای هیئت‌های اجرایی شهری برگزار شده است و در مجموع تاکنون ۴۳۴۴ نفر - ساعت آموزش ثبت شده که گویای حجم بالای فعالیت‌های علمی و ترویجی در این حوزه است.

وی با اشاره به تقویم آموزشی ستاد انتخابات افزود: در آذرماه برگزاری اولین جلسات آموزشی ویژه هیئت‌های اجرایی، برگزاری دوره آموزشی ۸ ساعته به صورت ویدیو کنفرانس با حضور بخشداران و معاونین فرماندار در سالن کنفرانس استانداری برگزار شده است. رئیس کمیته آموزش ستاد انتخابات استان افزود: هفته آینده نیز برگزاری مرحله سوم آموزش‌ها به صورت ویدیو

آغاز به کار پویش سلام محله با هدف تأمین سلامت اجتماعی در اصفهان

مدیرکل بهزیستی استان اصفهان گفت: پویش «سلام محله» در ادامه برنامه «سلام» و با محوریت سلامت اجتماعی از ابتدای بهمن‌ماه آغاز شده است. هدف از این پویش، ایجاد یک چتر حمایتی گسترده برای فعالیت‌های اجتماعی در سطح محلات است.

به گزارش «تسنیم»، سمیه کریمی اظهار کرد: سامانه ثبت‌نام داوطلبان از اول بهمن‌ماه راه‌اندازی شده و هدف ما ایجاد یک بانک اطلاعاتی جامع برای بهره‌گیری از ظرفیت‌های مردمی است. این پویش به صورت ملی برگزار می‌شود

معاون استاندار اصفهان تأکید کرد

نقش کارگران در تقویت مشارکت انتخاباتی مورد توجه باشد

به عنوان رابط ذی‌نفعان و سایر بخش‌ها باید به این اصل توجه داشته باشند.

درویشی کارگران را قشری مؤثر و مشارکت‌جو در جامعه دانست و تصریح کرد: انتخابات به عنوان رویدادی مهم در صحنه سیاسی و اجتماعی جامعه، یک حق است که قشری مثل کارگران نباید خود را از آن محروم کنند؛ از طرفی انتخابات شوراهای یکی از مردمی‌ترین، تخصصی‌ترین و مرتبط‌ترین رویدادها به روزمره مردم است و نیازمند حضور اقشار مختلف است. شوراهای با اقداماتی از جمله انتخاب شهرداران و دهیاران، با زندگی روزمره مردم بسیار سروکار داشته و جزئی‌ترین مسائل مؤثر هستند؛ از این رو مهم است که منتخبین قوی و پرتوانی در شوراهای حضور داشته باشند. شرکت نکردن در انتخابات تنها پشت کردن به مشارکت نیست بلکه کمک به عدم انتخاب افراد شایسته است که نتیجه آن، عدم حل مشکلات جامعه است.

قابلیت تقدیر است. وی با بیان اینکه جسارت دفاع از حقوق ذی‌نفعان برگرفته از تعهد است، عنوان کرد: انتخابات شوراهای نیز از همین جنس می‌باشد؛ کار جمعی باید با مشارکت همه ذی‌نفعان و مدیریت افراد متخصص و متعهد انجام شود. در این صورت می‌توان شاهد رفع گام به گام مشکلات بود.

درویشی کارگر، کارفرما و دولت را سه ضلع مهم دانست و بیان کرد: اگر هر یک از این اضلاع ضعیف شود، ضلع دیگر قادر به فعالیت نخواهد بود؛ دولت‌ها باید حکمرانی کنند و در این حکمرانی همه ذی‌نفعان باید مشارکت داشته باشند. برای مشارکت در تصمیم‌سازی باید نظرات کارشناسی، قانونی و گره‌گشا ارائه کرد و تشکل‌ها

معاون سیاسی و اجتماعی استانداری اصفهان گفت: در این دوره از انتخابات نسبت به دوره گذشته شاهد افزایش ۳۷/۲۵ درصدی کاندیداها هستیم؛ این نویدبخش حضور افرادی است که دغدغه‌مند بوده و از ایده‌های لازم برای رفع مشکلات برخوردار هستند.

به گزارش «فارس»، ایوب درویشی در ششمین نشست میز مشارکت انتخابات استان در استانداری با حضور نمایندگان تشکل‌های کارگری و کارفرمایی و فعالان حوزه کار و تولید، اظهار کرد: نمایندگان صنف کارگری و کارفرمایی در قبال ذی‌نفعان خود متعهد می‌باشند و این وظیفه‌ای سنگین است؛ با وجود این، نمایندگان این صنف همواره از حقوق افراد مربوطه دفاع کرده‌اند که این



نوبت اول

آگهی برگزاری مناقصه عمومی

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد عملیات اجرایی به شرح زیر را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	محل تأمین اعتبار	مبلغ تضمین (ریال)
۳۲۹-۴-۴۰۴	خرید و تکمیل سیستم تله متری و مانیتورینگ تصفیه خانه های فاضلاب منطقه لنجان	جاری	۱,۶۵۹,۹۲۰,۰۰۰

مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه معاملات شرکت اتاق ۲۹۲: تا ساعت ۱۳:۰۰ روز یکشنبه به تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۶

تاریخ گشایش اسناد مناقصه: از ساعت ۰۷:۰۰ صبح روز دوشنبه به تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/ ۲۷

دریافت اسناد: سایت اینترنتی

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان WWW.abfaesfahan.ir

پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات WWW.iets.mporg.ir

شماره تلفن گویا: ۰۸-۳۶۶۸۰۳۰-۳۱

(داخلی ۳۳۴)

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

وقتی تارو پودها حرف می‌زنند؛

لزوم توجه به آینده صنعت فرش دستباف اصفهان

ماهما و گاهی سال‌ها برای بافت یک‌تخته فرش وقت می‌گذاریم اما سود اصلی نصیب واسطه‌ها می‌شود. بافنده آخرین حلقه زنجیره است و کمترین سهم را دارد. وقتی فرش فروش نمی‌رود یا صادر نمی‌شود، اولین کسی که آسیب می‌بیند بافنده است، نه تاجرو نه صادرکننده است.

■ راه نجات فرش دستباف ایران

تحلیل وضعیت نشان می‌دهد که نجات فرش دستباف اصفهان نیازمند اقدامات جدی و هماهنگ است. اولویت نخست، بهبود وضعیت صادرات است. کاهش موانع گمرکی، ارائه بسته‌های حمایتی به صادرکنندگان و توسعه بازارهای هدف خارجی می‌تواند به بازگشت قدرت اقتصادی صنعت کمک کند. دوم، توجه به نیروی انسانی و تخصص‌های دانشگاهی ضروری است. ایجاد فرصت شغلی برای فارغ‌التحصیلان، ارتباط مستمر دانشگاه‌ها با صنعت و به‌روز کردن سرفصل‌های آموزشی می‌تواند از خروج استعدادها جلوگیری کند. سوم، برنامه‌ریزی مدون و نگاه اقتصادی به فرش دستباف باید در اولویت سیاست‌های دولتی و خصوصی قرار گیرد. بدون استراتژی مشخص، برگزاری جشنواره‌ها و نمایشگاه‌ها تنها یک اقدام نمایشی خواهد بود و بحران صنعت را تشدید می‌کند. چهارم، توجه به آمایش سرزمینی و ظرفیت‌های هر منطقه برای تولید فرش اهمیت دارد. استفاده از طرح‌ها و سبک‌های بومی و هم‌زمان ایجاد شبکه‌های صادراتی متناسب با بازار جهانی می‌تواند مسیر احیای فرش دستباف را هموار کند.

و در نهایت، همگرایی بخش دولتی و خصوصی و تعریف راهکارهای عملی برای توسعه صادرات و بازاریابی، تنها راه نجات فرش دستباف ایران است. اگر این اقدامات صورت نگیرد، یکی از مهم‌ترین نمادهای فرهنگی و اقتصادی کشور، به تدریج از بین خواهد رفت و نسل آینده هرگز فرصت لمس ارزش‌های اصیل این صنعت را پیدا نخواهد کرد.

انجام می‌دهیم اما خروجی این آموزش به نفع فرش ماشینی تمام می‌شود. نبود فرصت شغلی مناسب در صنعت فرش دستباف باعث شده استعدادها از این بخش خارج شوند و این روند تهدیدی جدی برای آینده صنعت محسوب می‌شود. وی به اهمیت استفاده از ظرفیت‌های دانشگاهی و نیروی متخصص اشاره کرد و گفت: اگر ظرفیت‌های هر منطقه شناسایی و متناسب با نیاز بازار، دانشجویان پذیرش شوند، می‌توان هم مشکل بیکاری فارغ‌التحصیلان را کاهش داد و هم رونق تولید و صادرات فرش را تضمین کرد.

■ شکاف بین آموزش و بازار؛ سرفصل‌های قدیمی، دانشجویان بی‌اعتماد

زکریایی ادامه داد: یکی دیگر از مشکلات ساختاری صنعت فرش، فاصله عمیق میان آموزش و بازار است. سرفصل‌های آموزشی در دانشگاه‌ها اغلب بر مفاهیم سنتی و قدیمی تکیه دارند و توانایی لازم برای ورود دانشجویان به بازار کار را فراهم نمی‌کنند. وی اضافه کرد: بازاربان فرش هنوز به دانش‌آموختگان اعتماد کافی ندارند و ترجیح می‌دهند از افراد با تجربه قدیمی استفاده کنند. این شکاف باعث شده نوآوری و ایده‌های جدید در صنعت محدود باقی‌بماند و نسل جوان نتواند جایگاه خود را پیدا کند.

در کنار چالش‌های کلان صادرات و سیاست‌گذاری، بافندگان فرش دستباف بیش از هر گروه دیگری فشار این بحران را لمس می‌کنند.

فاطمه عموشاهی، بافنده فرش دستباف با بیش از ۲۰ سال سابقه فعالیت در خمینی شهر در گفت‌وگو با «مهر» اظهار کرد: امروز بافتن فرش دیگر صرفه اقتصادی ندارد. قیمت نخ، پشم و رنگ هر روز بالا می‌رود، اما دستمزدی که به بافنده می‌رسد تغییری نکرده است. بسیاری از همکاران من دارقالی را جمع کرده‌اند، چون درآمد آن حتی کفاف هزینه‌های اولیه زندگی را هم نمی‌دهد. وی با اشاره به فاصله زیاد میان زحمت بافنده و قیمت نهایی فرش افزود: ما



صادراتی و توسعه‌ای صنعت را محدود کرده است. وی گفت: در کنار ضعف برنامه‌ریزی، کمبود مطالبه‌گری در بخش خصوصی نیز چالش جدی ایجاد کرده است. بسیاری از تولیدکنندگان و صادرکنندگان توان لازم برای پیگیری حقوق خود و جلب حمایت‌های عملی را ندارند و صدای آنها به سختی به‌گوش تصمیم‌گیران می‌رسد.

■ مهاجرت نیروهای متخصص و چالش منابع انسانی

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده صنایع‌دستی دانشگاه هنر اصفهان، در گفت‌وگو با خبرنگار «مهر» اظهار کرد: یکی از بحران‌های کمتر دیده‌شده، وضعیت نیروی انسانی در صنعت فرش است. علی‌رغم تربیت هنرجویان و فارغ‌التحصیلان رشته‌های مرتبط در دانشگاه‌ها و مراکز آموزشی، بسیاری از این نیروها جذب صنعت نمی‌شوند و به صنایع فرش ماشینی یا بازارهای غیرمرتبط مهاجرت می‌کنند. ایمان زکریایی تصریح کرد: ما

فرش دستباف ایران به‌طور کامل از بین خواهد رفت. امروز ما مراسم و جشنواره برگزار می‌کنیم اما واقعیت این است که فرش دستباف در حال احتضار است. باید به این وضعیت پایان داد و با همکاری بخش دولتی و خصوصی، برای احیای صادرات و رونق تولید فرش دستباف برنامه‌ریزی کرد.

■ ضعف مدیریت و نبود برنامه

وی گفت: عدم وجود برنامه‌ریزی مدون در بخش دولتی و خصوصی، یکی از مهم‌ترین دلایل بحران فعلی است. متأسفانه نه دولت و نه بخش خصوصی تاکنون برنامه مشخص و عملیاتی برای حمایت از فرش دستباف نداشته‌اند و این فقدان استراتژی باعث کاهش قدرت رقابتی صادرات شده است. رئیس اتحادیه فرش دستباف استان اصفهان افزود: برگزاری جشنواره‌ها و نمایشگاه‌ها بدون نگاه اقتصادی به فرش، تنها اتلاف وقت و منابع است. اینکه فرش دستباف ایران در وضعیت بحرانی قرار دارد، گفت: اگر مسئولان دولتی و تصمیم‌گیران کشور با جدیت پای کار نیایند و از این صنعت حمایت نکنند،

تولیدکنندگان بارها از تحریم‌ها و موانع گمرکی شکایت کرده‌اند. نبود سیاست‌های حمایتی مشخص، طولانی شدن روند دریافت مجوزهای صادراتی و عدم دسترسی به بازارهای جدید، صادرات فرش را به چالش کشیده است. این مشکلات در کنار کاهش قدرت خرید مردم در داخل کشور، باعث شده تولیدکنندگان برای ادامه فعالیت خود تحت فشار شدید قرار گیرند.

■ رکود داخلی؛ بازار فرش دیگر تاب حمایت ندارد

بازار داخلی فرش دستباف در سال‌های اخیر با رکود طولانی مواجه شده است. مصرف‌کنندگان به دلیل مشکلات اقتصادی توان خرید فرش دستباف را از دست داده‌اند و حتی نمایشگاه‌های فصلی و دائمی نیز استقبال کافی ندارند. رئیس اتحادیه فرش دستباف استان اصفهان در گفت‌وگو با «مهر» اظهار کرد: استقبال کم از نمایشگاه‌ها و فروشگاه‌ها نشان می‌دهد که بازار داخلی دیگر قادر به حمایت از صنعت فرش نیست. علی‌شهبازی تأکید کرد: بدون توجه به بازارهای خارجی، این رکود داخلی می‌تواند فرش دستباف را به مرحله ورشکستگی نزدیک کند. وی همچنین به کاهش صادرات فرش اشاره کرد و گفت: اوایل دهه ۸۰، صادرات فرش دستباف

ایران به حدود ۲ میلیارد دلار رسید اما امروز این رقم به کمتر از ۳۰۰ میلیون دلار کاهش یافته است. این کاهش شدید نشان می‌دهد که فقدان برنامه‌ریزی و سیاست‌گذاری منسجم، صنعت فرش را از مسیر توسعه خارج کرده است.

رئیس اتحادیه فرش دستباف استان اصفهان با اشاره به ضعف مطالبه‌گری در بخش خصوصی ادامه داد: ما در بخش خصوصی باید مطالبه‌گر باشیم. متأسفانه نه نماینده‌ای برای فرش در دولت وجود دارد و نه کسی صدای تولیدکنندگان را می‌شنود. شهبازی با بیان اینکه فرش دستباف ایران در وضعیت بحرانی قرار دارد، گفت: اگر مسئولان دولتی و تصمیم‌گیران کشور با جدیت پای کار نیایند و از این صنعت حمایت نکنند،

فرش دستباف اصفهان که سال‌ها نماد هنر و هویت فرهنگی ایران بوده، امروز در شرایطی قرار دارد که مسیر توسعه و تداوم آن با چالش‌های جدی مواجه شده است. کاهش قدرت خرید بازار داخلی، ضعف در برنامه‌ریزی صادراتی و محدودیت دسترسی به بازارهای خارجی، تولیدکنندگان و بافندگان را با فشار مضاعف روبه‌رو کرده است. کارشناسان معتقدند اگر روند موجود ادامه یابد، این هنر صنعت دیرینه که به عنوان یک سرمایه فرهنگی و اقتصادی ملی شناخته می‌شود، توان رقابت با بازارهای جهانی را از دست خواهد داد و فرصت‌های توسعه آن محدود خواهد شد. همزمان، شکاف میان آموزش‌های دانشگاهی و نیازهای واقعی بازار، مهاجرت نیروی انسانی متخصص و ضعف حمایت‌های عملیاتی از تولیدکنندگان، باعث شده صنعت فرش دستباف در اصفهان نیازمند توجه و اقدام هماهنگ باشد. خبرگزاری «مهر» در این گزارش با هدف بررسی ابعاد مشکلات تولید، صادرات و نیروی انسانی در صنعت فرش دستباف اصفهان، تلاش می‌کند تصویری جامع از وضعیت فعلی ارائه دهد و راهکارهای عملی برای احیای این هنر صنعت را بررسی کند.

■ صادرات تنها راه نجات؛ اما موانع هنوز پابرجاست

یکی از اصلی‌ترین نگرانی‌ها در صنعت فرش دستباف، وضعیت صادرات است. تولیدکنندگان معتقدند که بازار داخلی دیگر توان حمایت از صنعت را ندارد و تنها امید فرش ایرانی به بازارهای خارجی متکی است. جمال صادقی، صادرکننده فرش دستباف در گفت‌وگو با خبرنگار «مهر» اظهار کرد: فرش دستباف که زمانی نشان فرهنگ و هنر ایران بود، امروز در بحران شدیدی گرفتار شده و تنها راه نجات آن صادرات است. وی افزود: اقدامات نمادین مانند نام‌گذاری روز ملی فرش و کاهش تعرفه واردات ابریشم، اگرچه مثبت هستند، اما کافی نیستند. این صادرکننده فرش دستباف تصریح کرد:

ریزگردهای دریاچه نمک، استان اصفهان را تهدید می‌کند

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان گفت: ریزگردهای دریاچه نمک

چندین استان از جمله تهران و اصفهان را تحت تأثیر قرار خواهد داد.

به گزارش «مهر»، محمدعلی کاظمی در حاشیه نشست تخصصی استان‌های حوزه آبخیز دریاچه نمک که در اصفهان برگزار شد، در جمع خبرنگاران اظهار کرد: بخش عمده‌ای از دریاچه نمک حدود ۲۴ درصد از مساحت دریاچه در استان اصفهان قرار دارد و بخشی از حوزه آبخیز آن رودخانه‌ها و آبراههایی که به دریاچه منتهی می‌شوند در شهرستان آران و بیدگل و کاشان واقع است. وی با اشاره به تجربیات دریاچه ارومیه افزود: پیش‌بینی می‌شود اگر اقدامات پیشگیرانه انجام نشود، وضعیت دریاچه نمک مشابه ارومیه شود؛ از این رو باید تمرکز اصلی روی حوزه آبخیز بالا دست باشد.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان خاطر نشان کرد: اجرای طرح‌های آبخیزداری، بیابان‌زدایی و مقابله با ریزگردها ضروری است زیرا چندین استان مهم از جمله تهران، اصفهان به‌ویژه شهرستان‌های شمال این استان، البرز، قم، سمنان، قزوین و حتی مرکزی تحت تأثیر ریزگردهای این دریاچه قرار خواهند گرفت. کاظمی ادامه داد: این نشست با حضور مسئولان و ادارات کل مرتبط ۵ استان تهران، البرز، سمنان، قم و اصفهان برگزار شد تا طرح‌های جامع در حوزه آبخیزداری و مقابله با بیابان و ریزگردها بررسی و اجرایی شود.

■ سهم ۱۴ درصدی استان اصفهان از دریاچه نمک

وی ابراز کرد: سهم اصفهان در این حوزه حدود ۱۲ تا ۱۴ درصد کل حوزه آبخیز دریاچه نمک است و اقدامات استان به‌طور عمده در حوزه آبخیز و بیابان متمرکز خواهد بود. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان به برنامه هفتم توسعه اشاره کرد و گفت: در حوزه آبخیزداری، سالانه ۲۰ درصد حوزه‌های آبی معادل حدود ۲۰ هزار هکتار در سطح ملی پیش‌بینی شده و اصفهان نیز به سهم خود عمل خواهد کرد. به گفته کاظمی، در حوزه مقابله با بیابان نیز هدف کاهش ۲۰ درصدی کانون‌های فرسایش بادی است؛ استان اصفهان حدود ۱.۵ میلیون هکتار کانون بحرانی دارد که تاکنون ۳۱۰ هزار هکتار جنگل کاری انجام شده و مطالعات برای ۱.۱ میلیون هکتار دیگر در جریان است. وی افزود: امروز بخشی از این اقدامات با اعتبارات ملی، اعتبارات ریزگردها و استانی تأمین می‌شود، علاوه بر این تلاش کردیم صنایع آلاینده را با مسئولیت اجتماعی همراه کنیم؛ امروز عملیات اجرایی بیابان‌زدایی در دشت سجزی نزدیک شهر اصفهان و یکی از کانون‌های بحرانی مؤثر آغاز می‌شود.

به گفته مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری اصفهان، با شرکت شهرک‌های صنعتی تفاهم ۷۵۰ هکتار در سه سال منعقد شده که ۲۵۰ هکتار آن امروز شروع می‌شود. سه شرکت خصوصی فولاد مبارکه، مینا و هلدینگ مینا هر کدام ۵۰ هکتار مشارکت

اصفهان باید دروازه پیشرفت و توسعه اقتصادی کشور باشد

قانونمندی، شفافیت، انصاف، پرهیز از هر گونه فساد، اجرای عادلانه قانون و اعتماد عمومی باشند اما از طرف دیگر باید از سنگ اندازی جلوی راه مردم هم پرهیز کنند.

وی ادامه داد: نیروهای خدمت‌گرمک و دیگر نهاد‌های اقتصادی به عنوان سربازان توسعه اقتصادی استان و کشور، نگهبانان مرزهای اقتصادی و حامیان تولید داخلی محسوب می‌شوند و هر اقدام آن‌ها به‌طور مستقیم بر رونق کسب و کار و معیشت مردم موثر است. جمالی نژاد با بیان اینکه کارکنان گمرک باید همراهان صادق تولیدکنندگان و صادرکنندگان باشند و مشورت و راهنمایی‌های لازم را به آنها ارائه دهند، خاطر نشان کرد: مسائل اقتصادی و معیشتی منشا بیشتر مسائل و مشکلات اخیر در کشور است و برای حل مشکلات مردم هر کدام از ما باید نقش خودمان را در این پازل به درستی انجام دهیم.

وی تصریح کرد: حمایت هفتم‌د از کالاهای ساخت داخل و مبارزه با قاچاق کالا از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و نیروهای گمرک جزو سربازان گمنام خط مقدم عرصه تجارت و صادرات محسوب می‌شوند. استاندار اصفهان گفت: گمرک خط مقدم اعتماد، اقتصاد، سرمایه اجتماعی و توسعه قاب اقتصادی استان اصفهان است و می‌تواند حرکت چرخ‌های اقتصادی استان را تند و پرشتاب کند و نشاط و شادابی را به این استان بازگرداند.

وی افزود: از مشکلات اقتصادی، رفاهی و وضعیت حقوق

کارمندان گمرک به عنوان بخشی از مجموعه دولت آگاهی کامل دارم و تدابیر لازم در راستای ارائه تسهیلات انجام خواهد شد و در این زمینه از هرگونه تلاش و کوششی دریغ نخواهیم کرد. جمالی نژاد اظهار کرد: انتظار ما از مجموعه گمرک و نیروهای خدمت این نهاد هم این است که هر کدام به سهم خود با لبخند و گشاده رویی، پشتکار و انعطاف مشکلات فعالان اقتصادی و صادرکنندگان استان را حل کنند چرا که همه ما باید محلل مشکلات و دغدغه‌های مردم و صادرکنندگان باشیم.

وی تأکید کرد: راه حل‌های بسیاری برای حل مشکلات صادرکنندگان و فعالان اقتصادی وجود دارد و باید از تبدیل مباحث اقتصادی، اجتماعی و معیشتی به مباحث امنیتی جلوگیری کنیم.

استاندار اصفهان اظهار کرد: باید نقش خودمان را به عنوان سربازان گمنام در پدافند غیرعامل و برای جلوگیری از تکرار مشکلاتی که در استان و کشور وجود آمد، به درستی ایفا کنیم. وی افزود: گمرک در حفظ و حراست از مرزهای اقتصادی کشور، حمایت از تولیدات داخلی، مبارزه با قاچاق کالا و ارز، نظارت بر ترانزیت کالا، کنترل ارز و در مجموع رفاه عمومی، خدمات قابل توجهی را به همه مردم و به ویژه فعالان اقتصادی در حوزه صادرات و واردات ارائه می‌کند. استاندار اصفهان ابراز امیدوار کرد که با تدابوم همکاری و همفکری در مجموعه گمرک اصفهان، شاهد توسعه هرچه بیشتر صادرات از مرزهای استان و کشور باشیم.



درند؛ در مجموع ۴۰۰ هکتار (۲۰۰ هکتار از اعتبارات بیابان‌زدایی سجزی و ۲۰۰ هکتار مشارکت بخش خصوصی) امروز عملیات آغاز خواهد شد. وی درباره تالاب گاوخونی نیز گفت: تالاب در حوزه حفاظت محیط زیست است اما منابع طبیعی حاشیه‌زایی و مسیر زاینده‌رود مطالعات و برنامه‌هایی دارد و طرح‌های بیولوژیک و مکانیکی برای کاهش رسوب، جلوگیری از سیلاب و اجرای بندهای تأخیری و رسوب‌گیر با رعایت حقابه رودخانه در دستور کار است. مدیرکل منابع طبیعی و

با حضور معاون آبخیزداری سازمان منابع طبیعی در اصفهان

بیابان‌زدایی در ۷۵۰ هکتار از دشت سجزی آغاز شد



وی تأکید کرد: اگر این اقدامات نبود، وضعیت زیست‌محیطی منطقه بسیار بدتر می‌شد. این پروژه‌ها اثرات مثبت زیادی از قبیل کنترل گرد و غبار، جلوگیری از حرکت ماسه‌های روان، حفاظت از شهرک‌های صنعتی، جاده‌ها و مناطق سکونت به همراه دارد. وحید اضافه کرد: طبق برنامه هفتم توسعه، باید ۲۰ درصد فرسایش بادی کاهش یابد و برنامه‌های گسترده‌ای در حال اجراست. علاوه بر بیابان‌زدایی، احیای ۲۰ میلیون هکتار مراتع و اجرای سالانه ۹۴ میلیون هکتار پروژه‌های آبخیزداری در سطح کشور وظیفه ماست.

وی با بیان اینکه اصفهان برنامه‌ریزی دقیق و مدونی برای حوزه آبخیز دریاچه نمک دارد، افزود: نکته برجسته آن، مشارکت بخش خصوصی، خیران و مسئولیت اجتماعی در کنار اقدامات دولتی است و این مدل تقریباً در سطح کشوری نظیر است.

عملیات بیابان‌زدایی ۷۵۰ هکتار از دشت سجزی، یکی از بحرانی‌ترین کانون‌های گرد و غبار کشور در شرق اصفهان با اعتبار ۸۵ میلیارد ریال آغاز شد.

به گزارش خبرنگار «مهر»، آیین آغاز عملیات اجرایی بیابان‌زدایی در ۷۵۰ هکتار از اراضی بیابانی دشت سجزی با حضور حسن وحید معاون آبخیزداری، امور مراتع و بیابان سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور و نمایندگان صنعتگران برگزار شد. این پروژه با اعتبار ۸۵ میلیارد ریال مشارکت بخش خصوصی و دولتی روز گذشته در سطح ۲۵۰ هکتار آغاز شد و قرار است طی سه سال در سطح ۷۵۰ هکتار برای مقابله با کانون‌های فرسایش بادی و ریزگردهای شرق اصفهان تکمیل شود.

حسن وحید، معاون آبخیزداری، امور مراتع و بیابان سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور، در این آیین در جمع خبرنگاران اظهار کرد: امروز روز بسیار خوبی بود؛ صنعتگران و خبران شهرک صنعتی کوهپایه با آغاز عملیات احیای ۷۵۰ هکتار مناطق بیابانی، کار ارزشمندی انجام دادند که جای تقدیر دارد. وی افزود: بخش صنعت به مسئولیت اجتماعی خود واقف شده و نسبت به احیای بیابان و کنترل کانون‌های گرد و غبار اقدام کرده است. وحید خاطر نشان کرد: اگر با بیابان‌زایی در کشور مواجه هستیم، همزمان اقدامات بیابان‌زدایی و پیشگیری را پیش می‌بریم. استان اصفهان در احیای سرزمین پیشتاز است؛ از حدود ۱.۲ میلیون هکتار جنگل کاری دستگاه در مناطق بیابانی کشور، بیش از ۳۰۰ هزار هکتار آن در اصفهان اجرا شده است.



استاندار اصفهان گفت: این استان را باید با به دروازه ای برای پیشرفت، توسعه و شکوفایی اقتصادی کشور تبدیل کنیم. به گزارش «ایرنا»، مهدی جمالی نژاد به مناسبت روز جهانی گمرک در جمع کارکنان این مجموعه اظهار کرد: گمرک، حلقه وصل اقتصاد استان به اقتصاد کشور و جهان است و باید مسیر را برای صادرات محصولات با کیفیت استان هموار کنیم. وی ادامه داد: تسریع و تسهیل ترخیص کالا از گمرک در راستای زنجیره تأمین، کاهش هزینه‌های تولید و رقابت پذیری بنگاه‌های اقتصادی از اهمیت ویژه‌ای در این مسیر برخوردار است.

استاندار اصفهان بیان کرد: کارکنان گمرک باید مظهر

✱ ایستگاه پمپاژ شماره ۱۶ و ۱۷ مربوط به فیلتراسیون استخر موج پارک آبی؛

۱- پمپ ایران مدل ۸۰-۴۰۰ به همراه الکتروموتور به تعداد ۶ عدد با مشخصات

فنی؛

۱۴۵۰ RPM

Q=90 m³/hr

H=53m

P=30 kw

۲- ولو چدنی کشابی "۵" به تعداد ۸ عدد.

۳- شیر یکطرفه چدنی "۵" به تعداد ۶ عدد.

۴- موگیر "۵" به تعداد ۳ عدد.

(هر دو ایستگاه یکسان میباشند).

✱ ایستگاه پمپاژ شماره ۱۹ و ۲۰ مربوط به فیلتراسیون رودخانه آرام؛

۱- پمپ ایران مدل ۸۰-۱۰۰ به همراه الکتروموتور به تعداد ۶ عدد با مشخصات

فنی؛

۱۴۵۰ RPM

Q=150 m³/hr

H=52m

P=37 kw

۲- موگیر "۶" به تعداد ۸ عدد.

۳- شیر یکطرفه "۶" به تعداد ۱۶ عدد.

۴- ولو چدنی "۶" به تعداد ۸ عدد.

۵- ولو گیربکس دار "۶" به تعداد ۸ عدد.

(هر دو ایستگاه یکسان میباشند).

همکف؛

کانالهای دودکش دیگهای بخار.

کانالهای هواساز استخر.

هواساز داخل موتورخانه.

مخزن بیست هزار لیتری گازوئیل واقع در طبقه همکف.

مخازن الکترولیز نمک طعام، تزریق کلر، سختی گیر آب.

تعداد دو عدد جرثقیل سقفی پنج تن.

پائین ترین طبقه؛

مربوط به الکتروپمپ های پارک آبی شامل بیست ایستگاه (هر ایستگاه دارای سه عدد پمپ) جهت سرسره آبی و بازی کودکان.

حدود چهل عدد پمپ از ۳۷ تا ۱ کیلو وات، دارای دو عدد سیستم PLC.

✱ ایستگاه پمپاژ شماره ۴ مربوط به سرسره سفید سرعتی؛

۱- پمپ ایران مدل ۱۲۵-۲۰۰ به همراه الکتروموتور به تعداد ۳ عدد با مشخصات

فنی؛

۱۴۵۰ RPM

Q=90 m³/hr

H=12m

P=11 kw

۲- شیر یکطرفه ساینز "۶" چدنی فلنجیبه تعداد ۳ عدد.

۳- ولو ویفری بدون گیربکس "۶" به تعداد ۳ عدد.

۴- صافی "۶" چدنی به تعداد ۲ عدد.

۵- ولو کشابی "۴" چدنی به تعداد ۲ عدد.

✱ ایستگاه پمپاژ شماره ۵ مربوط به آب سرسره های ایستگاه شرق؛

۱- پمپ ایران مدل ۲۹-۲۵۰ به همراه الکتروموتور به تعداد ۶ عدد با مشخصات

فنی؛

۱۴۵۰ RPM

Q=360 m³/hr

H=28 m

P=37 kw

۲- شیر یک طرفه ساینز "۸" به تعداد ۶ عدد.

۳- لرزه گیر ساینز "۸" به تعداد ۶ عدد.

۴- ولو ویفری گیربکس دار ساینز "۸" (هرمی) به تعداد ۱۳ عدد.

۵- موگیر ساینز "۸" (استرینر) به تعداد ۸ عدد.

۶- ولو ویفری ساینز "۸" به تعداد ۱۰ عدد.

✱ ایستگاه پمپاژ شماره ۷ مربوط به آب سرسره های ایستگاه غرب؛

۱- پمپ ایران مدل ۵۰-۱۲۵ به همراه الکتروموتور به تعداد ۴ عدد با مشخصات

فنی؛

۱۴۵۰ RPM

Q=220 m³/hr

H=19.5 m

P=18.5 kw

۲- شیر یک طرفه ساینز "۶" به تعداد ۴ عدد.

۳- لرزه گیر ساینز "۶" به تعداد ۴ عدد.

۴- ولو ویفری ساینز "۶" به تعداد ۸ عدد.

۵- موگیر ساینز "۶" به تعداد ۴ عدد.

✱ ایستگاه پمپاژ شماره ۸ مربوط به آب سطحی حوضچه های سرسره ها؛

۱- پمپ ایران مدل ۲۹-۲۵۰ به همراه الکتروموتور به تعداد ۴ عدد با مشخصات

فنی؛

۱۴۵۰ RPM

Q=330 m³/hr

H=9m

P=1.5 kw

۲- شیر یک طرفه ساینز"۸" به تعداد ۴ عدد.

۳- لرزه گیر ساینز "۸" به تعداد ۸ عدد.

۴- ولو ویفری بدون گیربکس ساینز "۸" به تعداد ۸ عدد.

۵- ولو ویفری بدون گیربکس ساینز "۶" به تعداد ۷ عدد.

۶- ولو ویفری گیربکس دار ساینز "۸" به تعداد ۴ عدد.

✱ ایستگاه پمپاژ شماره ۹ مربوط به گردش آب رودخانه آرام؛

۱- پمپ ایران مدل ۲۹-۲۵۰ به همراه الکتروموتور به تعداد ۴ عدد با مشخصات

فنی؛

۱۴۵۰ RPM

Q=830 m³/hr

H=17.3m

P=55 kw

۲- شیر یک طرفه ساینز"۱۰" به تعداد ۴ عدد.

۳- موگیر ساینز "۱۰" به تعداد ۴ عدد.

۴- لرزه گیر ساینز "۱۰" به تعداد ۸ عدد.

۵- ولو ویفری گیربکس دار ساینز"۱۰" به تعداد ۸ عدد.

۶- ولو ویفری بدون گیربکس ساینز "۱۰" به تعداد ۱۰ عدد.

✱ ایستگاه پمپاژ؛

۱- پمپ ایران مدل ۳۱۵-۱۵۰ به همراه الکتروموتور به تعداد ۶ عدد با

مشخصات فنی؛

۱۴۵۰ RPM

Q=360 m³/hr

H=28m

P=37 kw

۲- شیر یک طرفه ساینز "۸" به تعداد ۶ عدد.

۳- موگیر ساینز "۸" به تعداد ۴ عدد.

۴- لرزه گیر ساینز "۸" به تعداد ۶ عدد.

۵- ولو ویفری بدون گیربکس ساینز "۸" به تعداد ۶ عدد.

۶- ولو کشابی چدنی "۸" به تعداد ۶ عدد.

۷- ولو هفت تیر "۶" به تعداد ۱۸ عدد.

۸- میلل حرارتی ۲۸-۱۴۶ wu به تعداد ۳ عدد.

۹- صافی "۵" چدنی به تعداد ۲ عدد.

۱۰- ولو جوشی "۵" به تعداد ۶ عدد.(هر دو ایستگاه پمپاژ مشابه میباشند).

✱ ایستگاه پمپاژ شماره ۲۱ مربوط به بازی کودکان پارک آبی؛

۱- پمپ ایران مدل ۴۰۰-۱۰۰ به همراه الکتروموتور به تعداد ۴ عدد با مشخصات

فنی؛

۱۴۵۰ RPM

H=52m

P=37 kw

۲- موگیر "۱۰" به تعداد ۴ عدد.

۳- شیر یکطرفه "۱۰" به تعداد ۴ عدد.

۴- لرزه گیر"۱۰" به تعداد ۸ عدد.

۵- ولو دیفری گیربکس دار "۱۰" به تعداد ۸ عدد.

۶- ولو سوزنی ساینز "۶" به تعداد ۱۰ عدد.

۷- ولو سوزنی "۴" به تعداد ۱۶ عدد.

ساختمان مجموعه؛

دارای شش عدد کولر گازی اسپیلیت.

سه عدد بخاری انرژی (۴/۸ متر مکعب بر ساعت).

سه عدد سشوار.

فاقد سیستم اعلام و اطفاء حریق.

کیسولهای آتش نشانی شش و دوازده کیلوگرمی به تعداد ۲۵ عدد و یک عدد ۵۰ کیلوگرمی.

تعداد ۲۲ عدد جعبه آتش نشانی.

تعداد ۱۱ عدد دوربین مدار بسته.

بیرون محوطه؛

مخزن بتونی آب به تعداد ۴ سلول به ابعاد ۴*۱۲*۶ متر.

مخزن آب بیست هزار لیتری.

چیلر بیست تن مربوط به گرمایش استخر.

تجهیزات؛

۱- دیگ چدنی و مشعل مدل B- ۱۴۲۴۰ یک عدد(جهت گرمایش فن کویل های زیر زمین رختکن).

۲- کمپرسور باد ۷،۵kw ،lit/min ۸۵۰ دو سیلندر (سه عدد).

۳- کمپرسور ۵،۵kw ،rpm ۸۰۰دو سیلندر (سه عدد).

۴- منبع کوبلی ۱۰۰۰۰ لیتری، ۶ بار، ۲۳۵۰ کیلوگرم (پنج عدد).

۵- منبع تغذیه ۱۲ ولت DC، ۱۵۰۰ وات (۱۲ عدد).

۶- منبع تغذیه ۱۲ ولت DC، ۱۵۰۰ وات (۶ عدد).

۷- منبع تغذیه ۶ولت DC، ۱۵۰۰ وات (۱۴ عدد).

۸- منبع تغذیه ۱۲ولت، ۷۰۰۰ وات (۲ عدد).

۹- فیلتر باکمن ۱۰۰۰، PSF، ۶ بار، ۳۸۰ GPM(۸ عدد).

۱۰- فیلتر باکمن ۱۰۰، PSF، ۵، ۱۰ بار (۴ عدد).

۱۱- فیلتر باکمن PSF ۰،۷ ۵۰، ۵ بار (۵ عدد).

۱۲- دیگ بخار باکمن مدل ۷-PSHB، ۷۰۰۰ تن، ۱۰ بار (دو عدد).

۱۳- دی راپتور ۳۰۰۰ ib/هر (یک عدد).

۱۴- ولو بخار چدنی "۸" (سه عدد).

۱۵- دستگاه کندزایی الکترولیز نمک طعام (یک عدد).

۱۶- میلل حرارتی ۳-SU۲۰۳ (۱۱ عدد).

لیست تجهیزات استخر؛

۱- دیگ بخار SBSB۲۰۰ کیلوگرم بر ساعت (دو عدد) جهت سونا بخار.

۲- دیگ آبگرم ۱۵۰- SHHWB، ۷۰۰۰ کیلوگرم، kg/hr۱۶۰۰۰۰۰ (۳ عدد).

۳- میلل حرارتی گرمایش از کف (۴ عدد)، ولو هفت تیر "۴" (۲۰ عدد)، ولو هفت تیر ۵ (۸ عدد).

۴- منبع کوبلی ۳۰۰۰ لیتری (سه عدد).

۵- فیلتر شنی ۲۷۰،GPM,PSF ۵۰۰ شرکت آب و فاضلاب ایران (۴ عدد).

۶- کمپرسور باد تک سیلندر ۱،۵ HP ،bar ۷(دو عدد).

۷- پمپ ایران مدل ۲۰۰-۶۵ به همراه الکتروموتور به تعداد ۸ عدد با مشخصات

فنی؛

۱۴۵۰ RPM

Q=55 m³/hr

H=12.5m

P=30 kw

جهت گرمایش آب استخر و کلکتورخانه؛

شیر یکطرفه "۳" (۸ عدد).

شیر یکطرفه "۴" (۴ عدد).

شیر چدنی "۴" (۸ عدد).

لرزه گیر "۴" (۸ عدد).

ولو سوزنی "۴" (۴ عدد).

ولو هفت تیر "۳" (۴ عدد).

ولو چدنی"۴" (۴ عدد).

لرزه گیر "۳" (۸ عدد).

ولو چدنی "۶" (۴ عدد).

ولو سوزنی "۶" (۴ عدد).

۸- پمپ آرن صنعت ۴M،AK۷۱۰۴، ۲۳۰ V، HP ۱/۲ (۴+۴) عدد، جهت منبع

کوبلی دوشها و گرمایش هواسازها.

۹- پمپ گرانتفوس ۸۰-۳۲، V، ۳۲۰، ۵۰ Hz (۵ عدد) جهت گرمایش

چکوزی ها.

ولو چدنی "۶" (۴ عدد).

ولو چدنی "۳" (۳ عدد).

صافی چدنی "۳" (۳ عدد).

ولو کشابی "۳" (۶ عدد).

صافی برنجی"۲" (۶ عدد).

ولو چدنی "۶" (۶ عدد).

صافی "۲/۱۲" (۶ عدد).

۱۰- پمپ گرانتفوس گرمایش کفی ۵۵kw (۲ عدد).

ولو چدنی "۳/۱۰۲" (۱۰ عدد).

شیر یکطرفه "۳/۱۲" (۲۱۰ عدد).

۱۱- شیر سه راه موتور "۴-۱۰۰-۸۰، *۴۰ VF (۴ عدد).

۱۲- شیر سه راه موتور "۳/۲۱۰۰-۵۰، *۴۰ VF (۴ عدد).

ولو کشابی چدنی "۳/۱۲" (۲۱۴ عدد).

ولو کشابی چدنی "۳" (۳۴ عدد).

۱۳- سیستم گرمایش چکوزی (۴ عدد).

۱۴- منبع کوبلی ۳۰۰۰ لیتر (یک عدد).

ولو کشابی "۳" (۲۰ عدد).

۱۵- پمپ اتاترون ۸۰۰ASK جهت چکوزی مرکزی و شمالی.

۱۶- پمپ اتاترون ۳۰ لیتر، تزریق کلر، ۴ بار (دو عدد).

۱۷- دستگاه الکترولیز نمک طعام شرکت بهین آب.

ولو کشابی "۳" (۷ عدد).

ولو یکطرفه چدنی "۳" (۴ عدد).

۱۸- فیلتر شنی باکمن مربوط به چکوزی مرکزی ۴۰- GPM,PSF ۷۰،

۷ bar (دو عدد).

۱۹- فیلتر شنی باکمن مربوط به چکوزی شمالی ۶۰- GPM,PSF ۱۳۵،

۵ bar، ۱۰(دو عدد).

۲۰- پمپ گرانوس مدل ۲۳۰/۷۳۰-۲ به همراه الکتروموتور به تعداد ۴ عدد با

مشخصات فنی؛

۱۴۵۰ RPM

Q=17.1 m³/hr

H=12m

جهت گرمایش کف های استخر

۲۱- میلل حرارتی صفحه ایی مدل M ۵۰-۷۶ CB (دو عدد) جهت گرمایش کف استخرها.

ولو کشابی "۳" (۸ عدد).

ولو کشابی"۳/۱" (۱۲ عدد).

ولو سوزنی "۳" (دو عدد).

ولو کشابی "۳/۲" (۲۱ عدد).

۲۲- شیر سه راهی موتور "۳۲-۶۳، *۴۰ VF،bar ۱۶

۲۳- پمپ تصفیه آب استخر مدل ۱۵۰-۲۰۰/۵۰، شرکت پمپیران (سه عدد).

۲۴- پمپ گرانتفوس تصفیه آب استخر ۷،۵kw (۵ عدد)

۲۵- سختی گیر رزینی ۲۰۰۰۰ گرین (دو عدد).

ولو کشابی "۳/۱" (۶ عدد).

ولو کشابی "۴/۱" (۱۰ عدد).

ولو کشابی "۳/۱۲" (۲۱ عدد).

۲۶- پمپ ایران ۳۰۰۰ تن، ۱۱ کیلو وات مربوط به چکوزی شمالی (سه عدد).

۲۷- منبع کوبلی ۱۰۰۰۰ لیتری (۴ عدد).

۲۸- شیر سه راه موتور "۳" (۴۰-۸۰، *۴۰ VF،bar ۱۶

خرید جدید سپاهان از لیگ یک

طاه‌ا عالمی بازیکن جوان تیم فرد البرزیا قراردادی طولانی به مدت ۴.۵ فصل به سپاهان پیوست و از نیم فصل دوم همراه با شاگردان محرم نویدکیا برای حضور درلیگ برترتلاش کند و فرصت بازی داشته باشد.
به گزارش «ورزش سه»، عالمی نیم‌فصل نخست با پیراهن تیم فرد البرزیه میدان رفت و نمایش خوب این بازیکن جوان باعث شدت تا مدیریت و کادرفنی به دنبال این خرید آیندهدار برود تا علاوه بر تقویت نیمکت تیمشان نیم نگاهی هم به آینده داشته باشند.
به این ترتیب عالمی از نیم فصل دوم در کنارشاگردان محرم نویدکیا و در تمرینات تیم بزرگسال حضور خواهد داشت.

جزئیات باورنکردنی قرارداد بازیکن جدید پرسپولیس

باشگاه پرسپولیس که یکی از ضعیف‌ترین بازیکنان تیم فوتبال امید را جذب کرده فقط برای صدور رضایت‌نامه این بازیکن ۴۰ میلیارد تومان پرداخت کرده که یک فاجعه مدیریتی به شمار می‌رود! به گزارش «مهر»، باشگاه پرسپولیس در آخرین روز نقل‌وانتقالات زمستانی در اقدامی بحث‌برانگیز به فرزین معامله‌گری بازیکن تیم شمس‌آذر قرارداد امضا کرد. این انتقال در شرایطی صورت گرفت که عملکرد معامله‌گری در جام ملت‌های زیر ۲۳ سال آسیا با انتقادات گسترده کارشناسان همراه بود و کمتر کسی تصویری کرد بازیکنی با این سطح فنی از تیمی که یکی از گزینه‌های سقوط به لیگ یک محسوب می‌شود، راهی پرسپولیس مدعی قهرمانی شود. با این حال مدیران پرسپولیس در ساعات پایانی نقل‌وانتقالات تصمیم گرفتند این بازیکن را با پرداخت ۴۰ میلیارد تومان برای رضایت‌نامه جذب کنند. معامله‌گری با پرداخت ۴۰ میلیارد تومان برای رضایت‌نامه و دستمزد ۱۳ میلیارد تومانی برای ۵ ماه به جمع سرخ‌پوشان اضافه شده است. همچنین قرارداد او که دو فصل و نیمه تنظیم شده، هر سال شامل افزایش ۳۰ درصدی دستمزد خواهد بود. پرسش از مسئولان باشگاه پرسپولیس این است که برچه اساسی برای بازیکنی با این کیفیت ۴۰ میلیارد تومان برای رضایت‌نامه پرداخت کرده‌است؟ این بازیکن که در تیم امید نشان داد سطحی فنی بالایی ندارد چه آورده‌ای برای پرسپولیس خواهد داشت که باشگاه حاضر شده یک رقم سنگین برای رضایت‌نامه او بپردازد.

مگر همین اتفاق در مورد مجتبیٰ فخریان بازیکن شمس آذر در ابتدای فصل صورت نگرفت و کیفیت پایین این بازیکن برهمگان ثابت شد؟ حالا چرا باشگاه پرسپولیس این اشتباه را مرتکب شده و یک فاجعه دیگر را رقم زده است؟

بر اساس محاسبات تقریبی، این انتقال در مجموع نزدیک به ۲۰۰ میلیارد تومان برای باشگاه پرسپولیس هزینه در بر خواهد داشت؛ آن هم برای بازیکنی که قرار است بیشتر به عنوان گزینه ذخیره مورد استفاده قرار بگیرد و فعلاً جایی در ترکیب اصلی ندارد. نکته قابل توجه تر اینکه معامله‌گری اساساً جزو گزینه‌های مستقیم اوسمار ویرا نبوده است. سرمربی پرسپولیس تنها ویژگی‌ها و مشخصات بازیکن مورد نظر خود برای پست دفاع راست را به باشگاه اعلام کرده بود، اما مدیران باشگاه بدون بررسی گزینه‌های دیگر، خیلی زود به سراغ معامله‌گری رفتند. باید دید معامله‌گری تا چه اندازه می‌تواند خود را با افکار تا کنیکی ویرا تطبیق دهد و پاسخگوی انتظارات ایجاد شده باشد.

رونمایی از تیم منتخب سال فوتبال قاره آسیا بدون ایرانی ها

به رسم هر ساله، فدراسیون بین المللی تاریخ و آمار فوتبال بعد از پایان سال میلادی برای هر قاره یک تیم منتخب با توجه به عملکرد بازیکنان این قاره در بازی‌های ملی و باشگاهی منتشر می‌کند. به گزارش «ایرنا»، این فدراسیون برای سال ۲۰۲۵ در قاره آسیا ۱۱ بازیکن منتخب خود را انتخاب کرد که در این بین هیچ بازیکن ایرانی حضور ندارد. این در حالی است که تیم ملی فوتبال ایران در سال ۲۰۲۵ در تیرته دوم رتکنیگ آسیا بعد از تیم ملی ژاپن قرار داشته و توانست صعود آسانی به جام جهانی ۲۰۲۶ نیز داشته باشد. در این تیم سامورایی‌ها با ۵ نماینده مقتدرانه بیشترین بازیکن را در اختیار دارند و بعد از آنها نیز کره‌جنوبی با ۳ بازیکن قرار گرفته است. عربستان با ۲ نماینده و ازبکستان نیز با یک نماینده تیم منتخب سال ۲۰۲۵ قاره کهن را تکمیل می‌کنند.

تعریف جالب سایت یونانی از مهدی طارمی

یونان در رابطه با طارمی نوشت: مهدی طارمی حتی زمانی که بازی نمی‌کند هم نشان می‌دهد ذهنیت قهرمانی یعنی چه.

تیم فوتبال المپیا کوس در فصل جاری یکی از باکیفیت‌ترین و کامل‌ترین خطوط حمله سال‌های اخیر خود را در اختیار دارد. مثلث ایوب الکعبی، مهدی طارمی و رومن یارمچوک یا ویژگی‌های فنی متفاوت، تنوع و عمق قابل توجهی به خط حمله این تیم داده‌اند و شرایطی ایده‌آل را برای حوزه لوئیز مندیلیبار فراهم کرده‌اند. در میان این سه مهاجم، طارمی نه فقط به خاطر

گل‌هایش، بلکه بیش از همه به دلیل ذهنیت حرفه‌ای و تلاش روزمره‌اش برجسته است. مهاجم ایرانی تا اینجا فصل ۱۴ گل به ثمر رسانده و همواره آماده کمک به تیم است؛ حتی زمانی که در ترکیب اصلی قرار نمی‌گیرد. در دیدار اخیر مقابل ولس، مندیلیبار تصمیم گرفت به طارمی استراحت بدهد؛ تصمیمی که درباره ژسوسن مارتنیز هم گرفته شد، چرا که تمرکز کادر ملی روی جدال حساس با آژاکس بود. هدف کاملاً مشخص بود: حفظ شادابی و انرژی بازیکنان برای مهم‌ترین بازی اروپایی فصل.

با وجود اینکه طارمی در این مسابقه به میدان نرفت، پیام خودش را به‌خوبی منتقل کرد. دقایقی پس از پایان بازی و در حالی که بیشتر بازیکنان راهی رختکن شده بودند، این مهاجم ایرانی در زمین ماند و به‌تنهایی تمرینات بدنی انجام داد. رفتاری که به‌خوبی نشان داد حرفه‌ای‌گری در بالاترین سطح یعنی چه؛ حتی یک دقیقه را هم هدر نداد. همین به‌خوبی توضیح می‌دهد چرا طارمی بازیکنی باارزش برای المپیا کوس محسوب می‌شود؛ بازیکنی که نه‌تنها گل و تجربه می‌آورد، بلکه الگو و مثال‌زدنی هم هست.

www.zayanderoodonline.ir

zayanderoud8108@gmail.com



چهارشنبه ۸ بهمن ۱۴۰۴ / ۸ شعبان ۱۴۴۷ / ۲۸ ژانویه ۲۰۲۶ / شماره ۴۵۳۴

ورزش

زایندرود

روزهای پرکار قلعه نویی و یاران؛

حریفان ایران در جام جهانی چطور آنالیز می‌شوند؟



در شرایطی که برنامه اردوها و بازی‌های تدارکاتی تیم ملی همچنان نامشخص و در هاله‌ای از ابهام است، کادرفنی تیم ملی بیکار نشسته و آنالیز حریفان ایران یعنی بلژیک، مصر و نیوزلند یکی از برنامه‌های اصلی این روزهای امیر قلعه‌نویی و دستیارانش است

برنامه‌ریزی جهت تماشای بازی‌های حریفان در خارج از کشور صورت نگرفته است.

در این راستا در شرایطی ماه گذشته جام ملت‌های آفریقا به میزبانی مراکش برگزار شد که نماینده‌ای از کادرفنی برای آنالیز تیم ملی مصر به عنوان رقیب مستقیم کشورمان جهت صعود به مرحله حذفی، راهی این کشور آفریقایی نشده بود. این در شرایطی بود که مصر در این مسابقات جزو مدعیان قهرمانی بود و حتی تا بازی نیمه‌نهایی هم بالا آمد اما در این مرحله با شکست برابر سنگال در پانالتی‌ها از رسیدن به فینال بازماند. شاگردان حسام حسن در دهبندی هم به نیجر به و باز هم در ضربات پنالتی باختند و با مقام چهارمی به کارشان پایان دادند.

عملکرد نسبتاً متفاوت مصر در جام ملت‌های آفریقا نسبت به بازی‌های این تیم در تورنمنت العین که آبان‌ماه برگزار شد، نشان داد که نباید محمد صلاح و یارانش را دست‌کم گرفت. مصر در تورنمنت العین مقابل ازبکستان شکست خورد اما در جام ملت‌های آفریقا یک چهره دیگر رو کرد و به یک قدمی فینال هم رسید. با توجه به این عملکرد، بازی‌های مصر در جام ملت‌های آفریقا اهمیت بالایی دارد.

البته عدم اعزام نماینده ایران به مراکش برای تماشای بازی‌های تیم ملی مصر از نزدیک سبب نشد که عملکرد شاگردان حسام حسن از چشم کادرفنی دورمانند.

کادرفنی تیم ملی فوتبال در راستای آنالیز حریفان و بازیکنان ایران در جام

جهانی، روی استفاده از پلتفرم‌های مخصوصی بین‌المللی تکیه دارد. به همین خاطر، شرایط استفاده از چند پلتفرم معتبر جهانی برای آنالیز رقبا فراهم شده است.

کادرفنی تیم ملی با استفاده از این پلتفرم‌ها فیلم بازی رقبا را که نسبت به تصاویر تلویزیونی از زوایای بیشتری پوشش داده می‌شوند، در اختیار می‌گیرد تا عملکرد حریفان کشورمان مورد آنالیز دقیق قرار بگیرد. علاوه بر بازی رقبا، کادرفنی تیم ملی فوتبال عملکرد بازیکنان مطرح تیم‌های همگروه در جام جهانی را هم به صورت مرتب رصد می‌کند و کارنامه این بازیکنان کلیدی مورد آنالیز دقیق قرار می‌گیرد و نکات ویژه آن استخراج می‌شود.

با توجه به استفاده از این پلتفرم‌ها، حضور نیافتن نماینده‌ای از ایران در مراکش، خللی در آنالیز مصر ایجاد نکرد و کادرفنی تیم ملی اطلاعات لازم را درباره این رقبا دریافت می‌کند. در حال حاضر بازی‌های مصر در جام ملت‌های آفریقا توسط گروه آنالیز تیم ملی در حال بررسی و نکته‌برداری است تا ضعف و قوت‌های یاران محمد صلاح در این مسابقات جمع‌بندی شود و در اختیار کادرفنی قرار بگیرد. قرار است پس از جمع‌بندی آنالیز بازی‌های مصر در جام ملت‌های آفریقا، پرونده عملکرد این تیم در جام ملت‌ها در اختیار قلعه‌نویی قرار بگیرد و کادرفنی نسبت با توجه به آنالیزی که صورت گرفته برای بازی با این تیم برنامه‌ریزی کند.



مفاد آراء

۱۱/۷۵ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
۱- برابر رای اصلاحی شماره ۲۵۴-۳۲۰۲۳۰۰۲۴۶-۱۴۰۴/۱۰/۰۸ هیات اول احو موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بارود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا زارعی فرزند علی نسبت به شش دانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۸۴۳۹ در قسمتی از پلاک شماره ۲۰۶- اصلی واقع در مزرحه رحمت باد گوشه جزه بخش ۹ حوزه ثبتی بارود که در رای قبلی مساحت آن اشتباهاً ۹۴۴۴۴/۷۵ متر مربع درج گردیده بود که بدین وسیله اصلاح می گردد خریداری متصرف بصورت عادی مع الواسطه از آقای جعفر صالحی مالک رسمی محرز گردیده است.

لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می گردد و در صورتی که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک بارود ارائه و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تسلیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. همچنین صدور سند مالکیت مانع مراجعه معترضین بیه محاکم قانونی نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۲۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۰۸

م الف: ۲۰۹۴۸۰۶ رضا طویلی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بارود

مفاد آراء

۱۱/۷۶ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۲۴۳-۳۲۰۲۳۰۲۳۴-۱۴۰۴/۱۰/۲۳ و ۱۴۰۴/۹/۲۳ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم معصومه احتراعی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۱۲۵۰۲۷۳۴۰۴ صادره از کاشان و داود بیدگلی به شماره ۱۹۵ فرزند حسین صادره از کاشان هر کدام سه دانگ مشاع از ششدانگ خانه به مساحت ۱۴۶ متر مربع مفروز از پلاک ۱۴۰۰ فرعی از ۲۴۴ اصلی واقع در بخش ۲ کاشان محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۲۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۰۹۳۲۷۸-۱۴۰۴/۱۱/۰۸

م الف: ۲۰۹۳۲۷۸ حسن فتح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء

۱۱/۷۷ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۲۴۳۰۰۲۳۴-۱۴۰۴/۹/۲۳/۱۴۰۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم حبیب اله سرکار فینی فرزند اسداله بشماره شناسنامه ۱۲۷۷ صادره از کاشان در ششدانگ ساختمان به مساحت ۲۹۳۲۷۸ متر مربع مفروز از پلاک ۸۹۱ فرعی از ۳۳ اصلی واقع در بخش ۲ کاشان خریداری از مالک رسمی اسداله سرکار فینی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۲۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۰۹۳۲۹۸-۱۴۰۴/۱۱/۰۸

م الف: ۲۰۹۳۲۹۸ حسن فتح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء

۱۱/۷۸ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۲۳۷۸-۳۲۰۲۳۴-۱۴۰۴۶-۱۴۰۴/۹/۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه

مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۴ راس ساعت ۹/۳۰ صبح در محل وقوع پلاک انجام می گردد فلذا چنانچه مخاطب مذکور با اشخاص دیگری به موضوع معترض می باشند در وقت مقرر در محل پلاک حاضر گردند عدم حضور مانع رسیدگی نخواهد بود.**م الف: ۲۱۰۴۹۷۳** محمد سلمانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان گلپایگان

آگهی

۱۱/۸۱ نظر به اینکه شش دانگ زمین به استثناء ثمن اعیانی آن به مساحت ۱۳۹.۱۳ متر مربع شماره ۱۱۷۷۴ فرعی مفروز و مجزا از شماره ۳۲ اصلی واقع در بخش دو حوزه ثبتی کاشان بنام محمد مهدیار پایدار ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم شده است سپس نامبرده برابر وارده ۱۵۴/۳۴۰۱۸۵۱-۳۴۰۱۸۵۱/۱۴۰۴ مورخ ۱۷/۴/۱۴۰۴ درخواست حصف ثمن اعیانی پلاک مرقوم را نموده است که پس از بررسی طبق سامانه جامع املاک مالک ثمن اعیانی انیس آغا مقصودی فینی می باشند. و متقاضی اعلام نموده ادرسی از نامبرده در دسترس نمی باشد. لذا مراتب جهت ارزیابی مبلغ ثمن اعیانی از کانون کارشناسان اسلام و کانون کارشناسان بموجب نامه ۴۵۴/۱۰/۲۳ مورخ ۱۴۰۴/۱۴۰۴ پیوست نظریه کارشناسی را ارسال و در نظریه مرقوم اعلام نموده پلاک مذکور فاقد اعیانی می باشد لذا قابلیت ارزیابی ثمن اعیانی ندارد. لذا مراتب آگهی چنانچه مالک ثمن اعیانی اعتراضی نسبت به آن دارد اعتراض خود را ظرف مدت یک ماه به دادگستری کاشان تسلیم و رسیدی آنرا تجویل این اداره نمایند.

م الف: ۲۱۰۴۸۹۱ محمد علی ناظمی اشنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

فقدان سند مالکیت

۱۱/۸۲ طبق تقاضای وارده ۴۳۴۵۴-۳۴۰۱۸۵۴/۱۰/۱۴۰۴ و با ستناد ۲ برگ استشهادیه مصدق پیوست که امضای شهود رسماً گواهی گردیده خانم سیمما مدنی قرقلو فرزند نادر مدعی است سند مالکیت ششصدانگ زمین به مساحت ۲۲۶/۳۹ متر مربع پلاک ۲۱۵۵ فرعی از ۴۰ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبتی کاشان که در دفتر الکترونیکی ۲۱۷۰-۲۰۲۳۴-۱۴۰۴/۱۱/۲۲ به نامش ثبت و سند مالکیت به شماره جایی ۵۱۵۴۳۴ سری و سال ۰۰ صادر و تسلیم گردیده به علت جا بجائی مفقود و تا کنون پیدا نگردیده اینک تقاضای صدور سند المثنی را نموده است. لذا طبق تبصره ۱ ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه ثبت مراتب آگهی تا هر کس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی لغایت ۱۰ روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورت مجلس واصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. بدیهی است:چنانچه ظرف مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت مزبور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.**م الف: ۲۱۰۵۲۰۴** محمد علی ناظمی اشنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات شهرداری اصفهان خبرداد

اصفهان در مسیر تبدیل شدن به شهر هوشمند



مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری اصفهان گفت: شهرداری اصفهان بسترهای لازم برای تبدیل اصفهان به شهر هوشمند را فراهم می کند و توسعه سامانه‌های دستیار هوشمند شهروندی و مدیریت شهری، زیرساخت فیبر نوری و نصب پلاک های آبی در این راستا انجام شده است.

به گزارش «ایرنا»، سعید فردانی، روز گذشته در نشست میز هوش مصنوعی در راستانداری اصفهان اظهار کرد: اهم اقدامات شهرداری اصفهان در حوزه هوش مصنوعی در سال جاری شامل راه اندازی شرکت راه و فناوری، برگزاری دوره های تحول دیجیتال در مدیریت شهری، توسعه برنامه کاربردی «اصفهان من»، توسعه سامانه های دستیار هوشمند شهروندی و مدیریت شهری و نصب ۶۱۰ هزار پلاک آبی حاوی QR Code است. وی ادامه داد: علاوه بر این اقدامات، برنامه ها و طرح های دیگری نیز در دست اجرا است که توسعه و بازطراحی معماری سامانه‌های برخط شهرداری اصفهان با رویکرد یکپارچگی، توسعه فیبر نوری در سه منطقه کلانشهر اصفهان و هوشمند سازی سامانه خدمات حمل و نقل عمومی از جمله این موارد است.

وی بیان کرد: هم اکنون زیر ساخت‌های برنامه کاربردی «اصفهان من» به یکی از مراجع برای سایر برنامه ها و دستیاران هوشمند کلانشهرهای کشور تبدیل شده و این سامانه امکان ارائه بیشتر خدمات شهرداری

اصفهان به صورت غیر حضوری به شهروندان را نیز دارد. وی گفت: رصد درخواست های رسیده به «اصفهان من» نشان می دهد که بیش از ۹۳ درصد درخواست‌های دریافتی برای بهره مندی از خدمات اداری شهرداری اصفهان در آن جواب داده شده است.

مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری یادآور شد: «اصفهان من» علاوه بر ارائه بیشتر خدمات غیر حضوری مهم شهرداری اصفهان، امکاناتی مانند مسیر یابی، اطلاع رسانی مکان مند رویدادهای شهری، ارائه انواع بازی وار، نمایش نقشه و لایه‌های مکان مند شهرو امکان مکالمه صوتی با «دستیار هوشمند اصبات» را دارد و در مجموع ۷۵ خدمت در این برنامه کاربردی به کاربران ارائه می شود. البته در سایت اصفهان من ۲۳۰ خدمت ارائه می شود که همه خدمات غیر حضوری شهرداری اصفهان است.

وی درباره «دستیار هوشمند اصبات» توضیح داد: این سامانه یکی دیگر از برنامه‌های کاربردی شهرداری اصفهان است که مبتنی بر هوش مصنوعی طراحی شده و در حوزه‌هایی مانند شهری، گردشگری و ترافیک خدماتی را به کاربران ارائه می دهد. فردانی تصریح کرد: از ابتدای امسال افزون بر ۲۳۳ هزار نصب برنامه کاربردی «اصفهان من» توسط مردم صورت گرفته است و میزان رضایت مندی کاربران از آن در حدود ۶۷ درصد است. وی یادآور شد: شهرداری اصفهان به دنبال

خبر روز

بخشی از مسیر میدان فیض تا پل فردوسی مسدود است

مدیر منطقه ۶ شهرداری اصفهان با اشاره به دلیل ایجاد ترافیک سنگین ایجادشده در مسیر میدان فیض به سمت خیابان فردوسی اظهار کرد: بخشی از این مسیر به‌دلیل اجرای عملیات عمرانی مربوط به احداث رینگ پساب به‌صورت موقت مسدود شده که پس از تکمیل مراحل اجرایی، تردد به حالت عادی بازخواهد گشت.
علی اقاقری در گفت‌وگو با «ایمنا» تصریح کرد: خط انتقال پساب از پل غدیر تا پل خواجو به‌طور کامل اجرا شده و در حال حاضر عملیات اتصال این خط از محدوده خواجو تا سی‌وسه‌پل در حال انجام است تا این مسیر به خط انتقال منطقه ۵ متصل و حلقه رینگ پساب تکمیل شود.
وی با بیان اینکه فاز نخست رینگ پساب در منطقه ۶ به طول حدود ۲۰۰ متر طراحی شده است، گفت: این بخش از پروژه به زودی وارد مرحله پُر سازی می‌شود و هم‌اکنون عملیات اجرایی از میدان فیض تا خیابان فردوسی و محدوده سی‌وسه‌پل در حال انجام است.
باقری افزود: تصفیه‌خانه تکمیلی در مجاورت میدان شهید قوچانی قرار دارد و پساب پس از تصفیه نهایی، از طریق شبکه مجزا وارد سیستم آبیاری فضای سبز شهر می‌شود.
بخش قابل توجهی از شبکه رینگ پساب تکمیل شده و پیش‌بینی می‌شود در آینده نزدیک، کل رینگ پساب شهر اصفهان به طول حدود ۱۳۰ کیلومتر به بهره‌برداری برسد.
باقری با اشاره به اهمیت این پروژه در مقیاس ملی گفت: اصفهان نخستین شهری در کشور خواهد بود که به‌طور کامل دارای دو شبکه مجزای آب‌رسانی می‌شود؛ یک شبکه ویژه آب شرب و شبکه‌ای مستقل برای آب کاستری که صرفاً برای آبیاری فضای سبز طراحی شده است.
این تفکیک شبکه آب‌رسانی، رویکردی علمی، هوشمندانه و پایدار در پاسخ به بحران کم‌آبی به‌شمار می‌رود و می‌تواند الگویی موفق برای سایر کلانشهرهای کشور باشد.



با مسئولان

معاون شهردار اصفهان:

بتن ریزی پل پایانی بزرگراه شهید آیت... رئیس‌ی آغاز شد

معاون عمران شهری شهرداری اصفهان با اشاره به روند اجرایی پروژه مجموعه پل‌ها و زیرگذر بزرگراه شهید آیت... رئیس‌ی گفت: مرحله نخست بتن‌ریزی پل پایانی این پروژه عمرانی مهم با حجم تقریبی ۸۰۰ مترمکعب، از ساعت ۷ صبح آغاز شد و تا ساعت ۷ شب ادامه داشت. اصغر کشاورزاد در گفت‌وگو با خبرنگار «ایمنا» اظهار کرد: پس از پایان عملیات بتن‌ریزی، فرایند نگهداری و کیورینگ بتن به‌صورت اصولی و مطابق با استانداردهای فنی، با استفاده از پوشال و بخاری‌های باغی انجام شد تا شرایط مناسب برای گیرش و افزایش مقاومت بتن فراهم شود. وی با اشاره به اهمیت کیورینگ بتن تصریح کرد: کیورینگ یکی از مراحل کلیدی در اجرای سازه‌های بتنی است که با کنترل دما و رطوبت، موجب افزایش مقاومت نهایی بتن، کاهش ترک‌خوردگی و ارتقای دوام سازه می‌شود و نقش مهمی در افزایش طول عمر پروژه‌های عمرانی دارد.
کشاورزاد با بیان اینکه پروژه مجموعه پل‌ها و زیرگذر بزرگراه شهید آیت... رئیس‌ی هم‌اکنون به پیشرفت فیزیکی حدود ۷۰ درصد رسیده است، گفت: با برنامه‌ریزی انجام‌شده و تدابیر عملیات اجرایی، این پروژه تا پایان سال جاری تکمیل و تقدیم شهروندان اصفهانی خواهد شد.

معاون عمران شهری شهرداری اصفهان در تشریح مشخصات فنی و عمرانی این پروژه خاطر نشان کرد: در اجرای این طرح، حدود ۴۰۰۰ تن آرماتوربندی انجام شده و عملیات خاک‌برداری به حجم تقریبی ۴۲۰ هزار مترمکعب به انجام رسیده است. وی ادامه داد: مساحت کلی پروژه حدود ۳۰۰ هزار مترمربع و طول کل آن ۳۰۰۰ متر است که شامل ۱۸۰۰ متر زیرگذر، شش دستگاه پل سواره‌رو و یک دستگاه پل عابرپایاده می‌شود.
کشاورزاد افزود: در این پروژه همچنین ۱۶۰۰ شمع اجرا شده و ۱۸ هزار پیل دیوارپیش‌ساخته به کار رفته است که نشان‌دهنده ابعاد گسترده و پیچیدگی فنی این طرح عمرانی است. وی تأکید کرد: اجرای مجموعه پل‌ها و زیرگذر بزرگراه شهید آیت... رئیس‌ی نقش مؤثری در بهبود ترافیک، افزایش ایمنی تردد و ارتقای شبکه ارتباطی شرق و غرب شهر اصفهان خواهد داشت و یکی از پروژه‌های شاخص عمرانی شهر به‌شمار می‌رود.

نصب ۵۵ کیلووات پنل خورشیدی در منطقه ۱۲ اصفهان

مدیر منطقه ۱۲ شهرداری اصفهان گفت: در ۳ سال اخیر ۵۵ کیلووات پنل خورشیدی در ساختمان‌ها و فضاهای شهری این منطقه نصب شده و برنامه‌ریزی شده است که با راه‌اندازی نیروگاه‌های خورشیدی در اداره خدمات شهری و پارکینگ شهرداری، مصرف برق کاهش یافته و گامی مؤثر در توسعه انرژی‌های نو برداشته شود.

عباسعلی علی‌خاصی در گفت‌وگو با «ایمنا» درباره اقدامات منطقه ۱۲ شهرداری در حوزه انرژی‌های نو گفت: تا کنون ۵۵ کیلووات پنل خورشیدی در نقاط مختلف منطقه نصب شده است که این اقدام ضمن کاهش مصرف برق، بهینه‌سازی انرژی و صرفه‌جویی هزینه‌ها را به همراه داشته است. وی با اشاره به برنامه‌های آینده در این حوزه افزود: در سال پیش رو قصد داریم نیروگاه خورشیدی در اداره خدمات شهری و پارکینگ شهرداری منطقه ۱۲ راه‌اندازی کنیم تا علاوه بر تأمین بخشی از برق مصرفی، الگویی عملیاتی برای سایر مناطق شهری و ساختمان‌های اداری باشد. وی درباره طرح‌های پایلوت برای شهروندان و مراکز عمومی گفت: در حال حاضر طرح‌های پایلوت برای شهروندان اجرا نشده است، اما با پیگیری‌های انجام‌شده، این پروژه‌ها در لیست برنامه‌های سال آینده قرار گرفته و اجرای آنها گام مهمی در ترویج فرهنگ مصرف بهینه برق و انرژی‌های نو خواهد بود.
علی‌خاصی ادامه داد: استفاده از انرژی خورشیدی نه تنها به کاهش هزینه‌های جاری شهرداری کمک می‌کند، بلکه به تحقق اهداف مدیریت شهری پایدار و کاهش اثرات زیست‌محیطی ناشی از مصرف برق سنتنی نیز کمک خواهد کرد. وی تأکید کرد که نصب و بهره‌برداری از سامانه‌های خورشیدی با هدف توسعه هوشمند و افزایش بهره‌وری در ساختمان‌ها و فضاهای شهری ادامه خواهد یافت و این اقدامات به‌زودی در گزارش عملکرد سالانه منطقه به صورت شفاف ارائه می‌شوند.

تجهیز خودروهای مدیریت بحران در آرامستان‌های اصفهان

ارتقای توان پاسخگویی در شرایط اضطراری انجام شده است. تجربه عملی کارکنان در این مانورها تقویت شده و آمادگی سازمان برای مواجهه با حوادث طبیعی به‌طور محسوسی بهبود یافته است.

مدیرعامل سازمان آرامستان‌های شهرداری اصفهان خاطر نشان کرد: در حوزه ایمن‌سازی زیرساخت‌های برق، تعداد ۱۵۵ تابلو برق با تعویض قطعات فرسوده و استانداردسازی اتصالات ایمن‌سازی شده که این اقدامات خطرات احتمالی مانند برق‌گرفتگی و آتش‌سوزی را کاهش داده است. وی افزود: این پروژه موجب افزایش ایمنی و پایداری عملکرد شبکه برق در آرامستان‌ها شده و نقش مهمی در کاهش مخاطرات محیطی ایفا می‌کند. حسینی تأکید کرد: ایمن‌سازی شاخص‌های بوستان‌ها در سطح قطعات نیز در بررسی و اصلاح ۴۰۰ شاخص انجام شده است تا از استحکام، دید مناسب و ایمنی کامل آنها اطمینان حاصل شود.

مدیرعامل سازمان آرامستان‌های شهرداری اصفهان گفت: اقدامات انجام‌شده شامل تعمیر، تعویض اجزا و استانداردسازی نصب بوده و این پروژه موجب ارتقای ایمنی محیطی و بهبود راهنمایی و دسترسی مراجعه‌کنندگان شده است.

وی گفت: توسعه نظارت تصویری و تجهیزات پایش تصاویر و نصب دوربین‌های ترافیکی در نقاط مختلف نیز با هدف پوشش حدا کثری، افزایش ایمنی و بهبود پایش ترافیکی انجام شده است. حسینی افزود: این پروژه مطابق با ضوابط فنی و استانداردهای ایمنی و زیرساختی اجرا شده تا نظارت مؤثرتری بر تردد و ایمنی محیطی در محدوده آرامستان‌ها برقرار شود.

مدیرعامل سازمان آرامستان‌های شهرداری اصفهان با اشاره به رویکرد مدیریت بحران و پدافند غیرعامل گفت: بهبود کیفیت زیست شهری با تأکید بر کاهش آلودگی‌ها و مخاطرات زیست‌محیطی، از طریق پیشگیری از وقوع بحران‌ها، تقویت زیرساخت‌ها، امکانات و تجهیزات مدیریت ایمنی و ارتقای آمادگی در شرایط اضطرار دنبال می‌شود.

سیدابراهیم حسینی در گفت‌وگو با «ایمنا» با تأکید بر هدف کلان بهبود کیفیت زیست شهری اظهار کرد: توسعه و بهبود ایمنی، پدافند غیرعامل و مدیریت بحران به‌عنوان هدف خرد سازمان تعریف شده است و اقدامات اجرایی با رویکرد پیشگیرانه و مطابق با ضوابط فنی، استانداردهای ایمنی و الزامات مدیریت بحران در حال اجرا است. وی افزود: ایمن‌سازی موارد خطر آفرین با هدف افزایش ایمنی، خطرات احتمالی و پیشگیری از حوادث انجام می‌شود و اجرای این طرح‌ها مطابق با ضوابط فنی، استانداردهای ایمنی و الزامات مدیریت بحران صورت می‌گیرد تا سطح ایمنی محیطی ارتقا یابد.

مدیرعامل سازمان آرامستان‌های شهرداری اصفهان تأکید کرد: شرکت در مانوهرای میدانی و دورمیزی بحران و پدافند غیرعامل با هدف افزایش آمادگی، هماهنگی و ارتقای توان تصمیم‌گیری در شرایط بحرانی انجام شده است.

این مانورها با مشارکت واحدهای مرتبط و مطابق با سناریوهای پیش‌بینی شده اجرا شده و موجب افزایش هماهنگی بین‌بخشی و ارتقای توان پاسخگویی سازمان در مواقع بحران شده است.

وی ادامه داد: سازمان آرامستان‌ها در مانور مدیریت بحران با محوریت زلزله نیز مشارکت فعال داشته و آموزش عملی کارکنان با هدف افزایش آمادگی و مدیریت منطقه ۵ شهرداری اصفهان گفت: به منظور بزرگداشت اعیاد شعبانیه و دهه فجر آذین‌بندی سطح منطقه و خیابان‌های اصلی، میادین و چهارراه‌های آن با ۵۰۰۰ مترریسه انجام می‌شود. حسین کارگرد در گفت‌وگو با «ایمنا» اظهار کرد: استفاده از پرچم جمهوری اسلامی و پرچم‌های الوان و پرچم‌های مناسبی در ۱۶۱ پایه سامواری نیز از جمله موارد اجرا شده در سطح منطقه است. اجرای طرح‌های متنوع آذین‌بندی، نصب پرچم‌ها و بنرهای مناسبی، نورپردازی میادین

مسیر خط ۸۰ اتوبوسرانی اصفهان تا اطلاع ثانوی تغییر کرد

تردد ناوگان اتوبوسرانی و خدمات‌رسانی به شهروندان با اختلال کمتری همراه باشد. معاون بهره‌برداری شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان با تأکید بر ادامه‌دار بودن این وضعیت تا زمان رفع مشکل، عنوان کرد: این تغییر مسیر تا اطلاع ثانوی برقرار خواهد بود و شهروندان لازم است در برنامه‌ریزی سفرهای روزانه خود به مسیر جدید توجه داشته باشند تا بتوانند سفرهای درون شهری خود را با نظم بهتر و زمان‌بندی دقیق‌تری انجام دهند.
پناهی گفت: از شهروندان تقاضا می‌شود برای برنامه‌ریزی بهتر سفرهای درون‌شهری خود از این مسیر جدید استفاده کنند و در صورت نیاز به پیگیری یا ارائه نظر، پیشنهادها یا انتقادهای خود را از طریق تماس با سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ شهرداری اصفهان مطرح کنند.

آذین‌بندی منطقه ۵ اصفهان در آستانه دهه فجر و اعیاد شعبانیه

و محورهای اصلی و استفاده از المان‌های مرتبط با فرهنگ انتظار، از جمله اقداماتی است که با رویکردی هنرمندانه و متناسب با هویت تاریخی و مذهبی اصفهان اجرا شده است. وی به نقش شهروندان در زیبا سازی شهر اشاره و خاطر نشان کرد: شهروندان در زیباسازی و آذین‌بندی شهر نقش بسیار مؤثری در بزرگداشت این روزهای گرانتقدار ایفا می‌کنند. امیدواریم این اقدامات بتواند در راستای ترویج فرهنگ مهدویت و تقویت روحیه دینی شهروندان، نقش مؤثری ایفا کند.

محو

زایر دهرود

صاحب امتیاز: شرکت توسعه رسانه برتر زاینده‌رود

مدیرمسئول: بهمن زین‌الدین

سردبیر: پریا پارسادوست

نشانی: اصفهان، خیابان ارتش، جنب پل حسین آباد، ساختمان ۱۱۹، واحد ۳

تلفن: ۸-۳۶۲۸۴۱۶۷-۰۳۱ فکس: ۳۶۲۸۴۱۶۶

رتبه: ۳ ضریب کیفی روزنامه: ۵۵

چاپخانه: شاخه سبز آدرس:جاده قدیم قم- کاشان، خیابان امیرکبیر دوم، بوستان سوم، آخرین کارخانه سمت راست

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و ورزشی

چهارشنبه ۸ بهمن ۱۴۰۴ / ۸ شعبان ۱۴۴۷ / ۲۸ ژانویه ۲۰۲۶ / شماره ۴۵۳۴

www:zayanderoodonline.ir zayanderoud8108@gmail.com

معاون آبخیزداری سازمان منابع طبیعی کشور:

ایران ۱۶۰میلیارد مترمکعب کسری آب زیرزمینی دارد

معاون آبخیزداری، امورمراعات و بیابان سازمان

منابع طبیعی و آبخیزداری کشور با ارائه آماری هشداردهنده، کسری آب‌های زیرزمینی کشور را رقمی معادل منفی ۱۶۰ میلیارد مترمکعب اعلام کرد و گفت: این بهره‌برداری بی‌رویه، عمق چاه‌ها را در برخی مناطق به ۲۰۰ متر رسانده و منجر به پدیده فرونشست زمین شده است.

به گزارش خبرگزاری «فارس»، عملیات بیابان‌زدایی در دو منطقه استراتژیک شهرستان‌های اصفهان و کوپیه‌ابه، با مشارکت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان، شرکت شهرک‌های صنعتی استان، بخش خصوصی و خیرین با هدف تثبیت اکوسیستم و کاهش گردوغبار، در مجموع با تعهد احیای بیش از ۹۰۰ هکتار آغاز شد.

فاز اول عملیات احیای اراضی بیابانی در کانون بحرانی دشت سجزی، به طور خاص در منطقه فسارن شهرستان اصفهان، با وسعت ۱۵۰ هکتار و اعتباری بالغ بر ۸۵ میلیارد ریال کلید خورد. این منطقه به دلیل مجاورت با شهرک‌های صنعتی و اراضی شهری، از اولویت‌های اصلی مقابله با پدیده

همگی نتیجه این رویکرد نامناسب هستند و نیازمند

یک عزم ملی برای اصلاح روش‌ها است.

وی با ارائه آماری هشداردهنده، کسری آب‌های زیرزمینی کشور را رقمی معادل منفی ۱۶۰ میلیارد مترمکعب اعلام کرد و متذکر شد که این بهره‌برداری بی‌رویه، عمق چاه‌ها را در برخی مناطق به ۲۰۰ متر رسانده و منجر به پدیده فرونشست زمین شده است؛ فرونشستی که حتی آثار تاریخی اصفهان را تحت‌تأثیر قرار داده است.

معاون آبخیزداری، امورمراعات و بیابان سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور خشک‌شدن تالاب‌ها و رودخانه‌ها بر اثر کمبود رطوبت را عامل اصلی تبدیل‌شدن آنها به کانون‌های گردوغبار داخلی دانست و تصریح کرد که در حال حاضر بیش از ۱۴ میلیون هکتار کانون بحران گردوغبار در داخل کشور وجود دارد که نیازمند مدیریت فوری است. وی با ابراز خرسندی از اعلام آمادگی بخش صنعت برای تشکیل مجمع خیرین و مشارکت ۱۰ درصدی در پروژه‌های بیابان‌زدایی و مدیریت اراضی، این همکاری را گامی حیاتی در جهت عبور از وضعیت کنونی قلمداد کرد.

استاندار اصفهان گفت: ۵۲ پروژه پیشران اقتصادی استان با

سرعت در حال اجرا و تکمیل است. به گزارش «تسنیم»، مهدی جمالی‌نژاد در جمع خبرنگاران با اشاره به وضعیت پروژه‌های پیشران اقتصادی استان اظهار کرد: در حوزه اقتصادی برنامه مفصلی تدوین شده‌که در قالب قاب اقتصادی استان برای یک دوره چهارساله طراحی شده و هر سال بخشی از آن اجرایی می‌شود.

وی افزود: خوشبختانه اجرای برنامه‌های این قاب در یکسال گذشته به خوبی پیش رفته و در آستانه دستیابی به نتایج ملموس است. از میان ۵۲ پروژه پیشران تعریف شده، تنها ۱۲ پروژه با سرعت کندی در حال پیگیری بود که با برگزاری جلسات متعدد،

برای برخی راهبردهای جدید اتخاذ و برخی دیگر نیز جایگزین شدند. استاندار اصفهان تأکید کرد: هم‌اکنون تمامی ۵۲ پروژه با شتاب مناسب در حال اجراست و هریک دارای زمان‌بندی مشخص و مدیر پروژه تعیین شده‌ای هستند که گزارش پیشرفت آنها به صورت مستمر به اطلاع هم‌استانی‌ها خواهد رسید. جمالی‌نژاد با بیان نمونه‌هایی از این پروژه‌ها عنوان کرد: یکی از پروژه‌های مهم، آغاز فرایند تربیت ۱۰۰۰ مدیر جدید در روزهای آینده است که با هدف پرورش نیروی انسانی جوان برای تصدی مسئولیت‌های مدیریتی و جایگزینی تدریجی با مدیران مسن‌تر، در دست‌اجراست. وی ادامه داد: پروژه‌های متعدد دیگری نیز به صورت موازی در حال پیگیری هستند که از جمله آنها می‌توان به

۵۲ پروژه پیشران اقتصادی استان اصفهان در حال تکمیل است

آغاز واگذاری اراضی شهرک کیف، کفش و پوشاک استان در دهه فجر، معرفی ۲۰ فرصت سرمایه‌گذاری بی‌نام در بخش گردشگری و احیای خانه‌های قدیمی و میراثی به عنوان اقامتگاه‌های بوم‌گردی، هتل و رستوران اشاره کرد.

استاندار اصفهان تشکیل کنسرسیوم سرمایه‌گذاری در قطب داده و ایجاد آزمایشگاه تخصصی هوش مصنوعی، انعقاد تفاهنامه نظارت بر عرضه نان کامل میان اتاق اصناف و دانشگاه علوم پزشکی و همچنین شروع فرایند واگذاری اراضی در شهرک صنعتی کاشان ۳ را از دیگر طرح‌های در دست اجرا برشمرد. وی با تأکید برصد مستمر همه پروژه‌ها اظهار کرد: هیچ یک از پروژه‌های اقتصادی استان از دید نظارتی خارج نبوده و امیدواریم در دهه فجر

مدیرکل ثبت احوال استان اصفهان توضیح داد

راهکاری برای دریافت کالابرج از طریق ثبت احوال

درخصوص دریافت کالابرج، افرادی که نیازمند اصلاح ساختار خانوار و باخطا مواجه شده‌اند باید به سامانه الکترونیکی ثبت احوال مراجعه کنند.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، مدیرکل ثبت احوال استان اصفهان گفت: برای واریز یارانه یا کالابرج، باید ساختار خانوار در سامانه وزارت رفاه و سازمان هدفمندی مشخص باشد اگر در خصوص کالابرج و یارانه افراد در زمان مراجعه به سامانه حمایت یا نرم افزار کاربردی شمیم با پیغام «شما سرپرست خانوار نیستید» مواجه شدند باید به سامانه الکترونیکی ثبت احوال مراجعه کنند.

مجبتی یکتامنش تأکید کرد: این افراد با استفاده از کد ملی و سیم‌کارت سرپرست خانوار، وارد سامانه ثبت‌احوال به نشانی ncr.ir شده و گزینه «درگاه مراجعه مردمی خانوار» شنوند و بعد از مشاهده مشخصات

آخرین وضعیت تمهیدات انتخاباتی در استان اصفهان

مدیرکل سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری اصفهان در نشست ستاد انتخابات استان با تبیین ساختار اجرایی انتخابات در سطح خرد، اظهار کرد: هر هیئت اجرایی در بخش‌ها شامل ۱۱ عضو است که ۷ نفر از معتمدین محلی و ۴ نفر عضو حقوقی (بخشدار به عنوان رئیس، نماینده دادگستری، نماینده ثبت احوال و نماینده جهاد کشاورزی) ساختار مدیریتی انتخابات را در محل استقرار خود تشکیل می‌دهند. به گزارش «ایرنا»، اسفندیار تاجمیری افزود: در مجموع ۲۸ شهرستان استان، ۵۶ بخش وجود دارد که طبق زمان‌بندی قانونی، تشکیل هیئت‌های اجرایی در ۵۵ بخش در دستور کار قرار گرفت. وی با اشاره به آخرین وضعیت تمهیدات انتخاباتی در استان اصفهان، بر اهمیت نقش تیره‌های عشایری و جوامع کارگری در ارتقای مشارکت سیاسی تأکید کرد. مدیرکل سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری اصفهان به برنامه‌ریزی برای استفاده از ظرفیت‌های تیره‌های عشایری استان اشاره کرد و گفت: هدف ما فراهم کردن زمینه‌های حضور حداکثری در تمامی مناطق، از جمله حوزه‌های عشایری است که ریشه‌های عمیقی در استان ما دارند.



وحدید خاطر نشان کرد: وظیفه همگانی است تا با رعایت دقیق پیوست‌های زیست‌محیطی و دوری از بهره‌برداری مغرط، از سرزمین و منابع طبیعی برای آیندگان حفاظت کنیم و خبر از اعطای ۱۰ میلیارد تومان

اعتبار اختصاصی برای اجرای پروژه‌های بیابان‌زدایی در شهرستان کوپیه‌ابه داد.

■ آغاز پروژه بزرگ ۶۰۰ هکتاری بیابان‌زدایی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان نیز در این آیین از آغاز عملیات اجرایی پروژه‌های بیابان‌زدایی شرق اصفهان، از آغاز پروژه ۶۰۰ هکتاری

■ ۱۰ درصد بیابان‌زدایی استان بر عهده شرکت شهرک‌های صنعتی اصفهان

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان



امسال شاهد اعلام پیشرفت فیزیکی قابل توجه بسیاری از آنها و حتی افتتاح بخشی از این پروژه‌ها باشیم.

جمالی‌نژاد از برنامه‌ریزی برای انجام حداکثری عملیات افتتاح و کلنگ‌زنی پروژه‌ها در ایام دهه فجر پیش‌رو خبر داد و گفت:

پیگیری پروژه‌ها در تمام بخش‌ها با سرعت ادامه دارد و حتی پروژه‌های بزرگ استان نیز بدون وقفه و با رعایت بالاترین استانداردهای فنی و کارشناسی، در همه شرایط جاری است. استاندار اصفهان همچنین از حضور معاونان خود در شهرستان‌های مختلف استان طی دهه فجر برای افتتاح پروژه‌ها و نیز دیدار و گفت‌وگو با اقشار گوناگون مردم به منظور بررسی دقیق مطالبات و مشکلات محلی خبر داد.



مشخصات خود را به‌عنوان سرپرست ثبت‌کنند تا بیستم هرماء بعد از ارسال اطلاعات به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، اعتبار کالابرج برای آنها واریز شود.

وی افزود: سرپرستان خانوار برای ثبت درخواست دریافت کالابرج فقط کافی است در سرپرگ کالابرج نرم افزار کاربردی شمیم، روی بئر آبی‌رنگ کالابرج در بالای صفحه کلیک کنند.

توسعه شبکه توزیع کالابرج الکترونیک در استان اصفهان

■ مدیریت قیمت‌کالا‌های غیر اساسی و صنایع وابسته

وی در بخش دیگری از این گفتگو در پاسخ به موضوع نگرانی مردم از افزایش قیمت درصنوفی مانند شیرینی‌فروشی‌ها، رستوران‌ها و پوشاک توضیح داد: طرح فعلی بر کالا‌های اساسی و نهاده‌های کشاورزی تمرکز دارد و باید توجه داشت که تعداد کالا‌های مشمول ارز یارانه‌ای از ۲۷۰ قلم در سال‌های گذشته، اکنون به چند قلم کالای استراتژیک محدود شده است؛ بنابراین بسیاری از کالاها مانند پوشاک اصلاً «چسبندگی قیمتی» به این طرح ندارند. وی درباره صنایعی که از مواد اولیه مشمول طرح استفاده می‌کنند (مانند تأثیر قیمت تخم‌مرغ بر شیرینی) گفت: در این بخش‌ها قیمت‌گذاری دستوری نداریم؛ اما «سود متعارف» و «ضرب تأثیر استاندارد» ملاک عمل است. سخنگوی ستاد تنظیم بازار استان اصفهان ادامه داد: برای مثال، شکر در تولید شیرینی ضریب تأثیر مشخصی دارد و مردم نباید نگران باشند که با افزایش قیمت یک ماده اولیه، قیمت محصول نهایی ۲ یا ۳ برابر شود و ضریب اثرگذاری بسیار پایین‌تر از حد نگرانی جامعه است. شریفی با اطمینان خاطر به شهروندان اصفهانی تأکید کرد: استان اصفهان پیش از این نیز با همراهی مردم و تدبیر استاندار، شرایط سخت‌تر از این را مدیریت کرده و تمامی دستگاه‌های اجرایی بسیج شده‌اند تا عرضه کالا در شرایط عادی باقی بماند و از بروز استرس و نگرانی در جامعه جلوگیری شود.



سخنگوی ستاد تنظیم بازار استان اصفهان از فعال‌سازی ۲۵ هزار پایانه فروشگاه‌های برای طرح کالابرج در سطح استان خبر داد.

امید شریفی روز گذشته در گفت‌وگو با «ایرنا» به تشریح آخرین وضعیت اجرای طرح کالابرج الکترونیک و تمهیدات دولت برای مدیریت بازار در استان اصفهان پرداخت. وی با اشاره بردسترسی آسان شهروندان به کالا‌های اساسی، بر نظرات دقیق بر قیمت تمام‌شده در صنایع وابسته نیز تأکید کرد.

شریفی با اشاره به گستردگی شبکه توزیع در سطح استان اصفهان اظهار کرد: در حال حاضر ۸۰۰۰ واحد صنفی و اغذیه فروشی در قالب طرح کالابرج به مردم خدمت‌رسانی می‌کنند که برای سهولت در خرید، ۲۵ هزار دستگاه پوز (پایانه فروشگاهی) در سراسر استان پراکنده شده تا کالا‌ها در نزدیک‌ترین نقطه به محل زندگی مردم در دسترس باشد.

وی همچنین خطاب به صاحبان صنوف گفت: هیچ محدودیتی برای ورود فروشگاه‌های جدید به این طرح وجود ندارد و هر واحد صنفی که مایل به مشارکت باشد و تا کنون اقدام نکرده است، می‌تواند درخواست خود را ارائه دهد و ما ظرف ۲۴ ساعت، زیرساخت‌های لازم را برای آن‌ها تعریف و فعال می‌کنیم.

■ بسته‌های حمایتی برای تولیدکنندگان و تأمین نقدینگی

سخنگوی ستاد تنظیم بازار استان اصفهان در پاسخ به نگرانی‌ها پیرامون چالش‌های تولید، از ۲ راهبرد اساسی برای حمایت از تولیدکنندگان خبر داد و افزود: با توجه به نوسانات نرخ ارز، خطوط اعتباری ویژه‌ای از سوی وزارت صمت و جهاد کشاورزی پیش‌بینی شده است.

شریفی تصریح کرد: در استان اصفهان، علاوه بر طرح‌های ملی، از ابزار «برات الکترونیک» برای تأمین نقدینگی زنجیره‌های تولید (مانند زنجیره مرغ) استفاده می‌کنیم تا از ابتدای تولید تا مرحله عرضه در رستوران‌ها، مشکل نقدینگی مرتفع شود.

وی خاطر نشان کرد: ستاد تسهیل و قرارگاه عملیاتی اقتصادی استان، واحدهای تولیدی را در حوزه‌های مالیاتی، بیمه و حامل‌های انرژی به صورت مضاعف حمایت خواهند کرد.